
UCHWAŁA NR XXXI/321/2017
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie projektu sieci szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Stawiguda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 206 ust. 1 – 4, 212 art. 207 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. 2017, poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Stawiguda, na okres od dnia 1 lutego 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.:

1) Szkoła Podstawowa wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą w Stawigudzie, 
Stawiguda ul. Warszawska 5, Stawiguda ul. Leśna 1. Strukturę organizacyjną szkoły tworzą oddziały klas I-
VIII.

2) Szkoła Podstawowa z siedzibą w Rusi, Ruś 4. Strukturę organizacyjną szkoły tworzą oddziały klas I-VIII.

3) Filia Szkoły Podstawowej w Rusi z siedzibą w Bartągu, ul. Jeziorna 24. Strukturę organizacyjna Filii 
w Bartągu tworzą oddziały klas I-III.

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Stawiguda na okres od dnia 1 lutego 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

1) Obwód Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stawigudzie obejmuje: 
Stawiguda, Pluski, Rybaki, Miodówko, Zezuj, Wymój, Dorotowo, Majdy, Kręsk, Gryźliny i Zielonowo.

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Rusi obejmuje: Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, Jaroty, Zazdrość  
i Tomaszkowo.

3) Obwód Filii Szkoły Podstawowej w Rusi obejmuje: Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, Jaroty, Zazdrość  
i Tomaszkowo

§ 3. Określa się następujący plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Stawiguda na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.:

1. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich z siedzibą w Stawigudzie ul. 
Leśna 1 prowadzone w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego z siedzibą 
w Stawigudzie, Stawiguda ul. Leśna 1.

§ 4. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Stawiguda na okres od dnia 1 września 2017r. 
do dnia 31 sierpnia 2019r.:

1. Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich w Stawigudzie 
prowadzonych w Szkole Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stawigudzie 
obejmuje: Stawiguda, Pluski, Rybaki, Gryźliny, Zielonowo, Miodówko, Zezuj, Wymój, Majdy, Kręsk, Dorotowo, 
Tomaszkowo, Bartąg, Bartążek, Ruś, Gągławki, Jaroty i Zazdrość.

§ 5. W uchwale nr XVI/180/2016 Rady Gmina Stawiguda z dnia 04.07.2016r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stawiguda nie wprowadza się zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

Id: 6F039FB2-3EA1-4D36-97DD-1288C4B0FFCE. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 6F039FB2-3EA1-4D36-97DD-1288C4B0FFCE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXI/321/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 14.12.2017r. 

 

 Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda, na okres od dnia 1 lutego 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa wchodząca 

w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Stawigudzie 

o strukturze organizacyjnej 

klasy I-VIII 

Stawiguda, ul. Warszawska 5 

Stawiguda, ul. Leśna 1 

Stawiguda, Pluski, Rybaki, 

Miodówko, Zezuj, Wymój, 

Dorotowo, Majdy, Kręsk, 

Gryźliny, Zielonowo 

Stawiguda, Pluski, Rybaki, 

Miodówko, Zezuj, Wymój, 

Dorotowo, Majdy, Kręsk, 

Gryźliny, Zielonowo 

2. Szkoła Podstawowa w Rusi o 

strukturze organizacyjnej klasy 

I-VIII 

Ruś 4 Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, 

Jaroty, Zazdrość  i Tomaszkowo 

Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, 

Jaroty, Zazdrość  i Tomaszkowo 

3. Filia Szkoły Podstawowej w 

Rusi o strukturze organizacyjnej 

klasy  I-III 

Bartąg, ul. Jeziorna 24 Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, 

Jaroty, Zazdrość  i Tomaszkowo 

Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, 

Jaroty, Zazdrość  i Tomaszkowo 

 

Id: 6F039FB2-3EA1-4D36-97DD-1288C4B0FFCE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXI/321/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 14.12.2017r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Stawiguda publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia  

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Olimpijczyków Polskich w 

Stawigudzie, ul. Leśna 5 

Stawiguda, ul. Leśna 1  Stawiguda, Pluski, Rybaki, 

Gryźliny, Zielonowo, Miodówko, 

Wymój, Dorotowo, Tomaszkowo, 

Zezuj, Majdy, Kręsk, Bartąg, 

Bartążek, Jaroty,  Ruś, Zazdrość, 

Gągławki 

Stawiguda, Pluski, Rybaki, 

Gryźliny, Zielonowo, 

Miodówko, Wymój, 

Dorotowo, Tomaszkowo, 

Zezuj, Majdy, Kręsk, Bartąg, 

Bartążek, Jaroty, Ruś, 

Zazdrość, Gągławki 

 

 

 

Id: 6F039FB2-3EA1-4D36-97DD-1288C4B0FFCE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXI/321/2017 Rady Gminy Stawiguda z dnia 14.12.2017r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stawiguda, a także inne organy,  od 1 września 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkół od dnia  

1 września 2019r. 

 

1. Szkoła Podstawowa wchodząca w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Stawigudzie ( w dwóch odrębnych 

budynkach)  o strukturze organizacyjnej 

klasy I-VIII 

Stawiguda,  

ul. Warszawska 5 

 

Stawiguda, ul. Leśna 1 

Stawiguda, Pluski, Rybaki, Miodówko, Zezuj, 

Wymój, Dorotowo, Majdy, Kręsk, Gryźliny, 

Zielonowo 

2. Szkoła Podstawowa w Rusi o strukturze 

organizacyjnej klasy I-VIII 

Ruś 4 Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, Jaroty, Zazdrość  

 i Tomaszkowo 

3. Filia Szkoły Podstawowej w Rusi o 

strukturze organizacyjnej klasy I-III 

Bartąg, ul. Jeziorna 24 Ruś, Bartąg, Bartążek, Gągławki, Jaroty, Zazdrość  

 i Tomaszkowo 

 

Id: 6F039FB2-3EA1-4D36-97DD-1288C4B0FFCE. Podpisany Strona 5




